РАСПОРЯЖЕНИЕ
4-Р

г. Москва

О согласовании наименований дел структурными подразделениями для

формирования новой сводной Номенклатуры дел на 2025 г.

Во исполнении Приказа Минобрнауки России №1 11lот29.11.2023г" а также, для

формирования новой Номенклатуры дел ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2025г. всем

структурным подразделениям,

обязываю:

- проверить и согласовать систематизированный перечень заголовков (наименований) дел,

заводимых в делопроизводстве подразделений ВО «НИУ «МЭИ» в Сводной номенклатуре

дел (Приложение к приказу № 830 от Об.12 .2021г.);

- предоставить согласованную информацию в общий отдел (т. 70-47), по электронной
почте Плотниковой В.А. (P l otnikovaVikA@mpeiл1), в срок до 26.09.2025г.

Проректор А.В . Плотников

l 1 11